
MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO
ESTADO DE QUERETARO
Estado Analítico del Activo

16/nov./2021
 Del 01/oct./2021 al 31/oct./2021

10:46 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $18,668,721.38 $104,430,288.86 $2,057,930.22$102,372,358.64 $20,726,651.60

   ACTIVO CIRCULANTE $18,564,620.51 $21,426,498.67 $2,162,031.09$19,264,467.58 $20,726,651.60

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $8,152,273.17 $21,234,170.82 $2,432,160.08$18,802,010.74 $10,584,433.25

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $10,412,347.34 $22,327.85 -$270,128.99$292,456.84 $10,142,218.35

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $170,000.00 $0.00$170,000.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $104,100.87 $83,003,790.19 -$104,100.87$83,107,891.06 $0.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $78,753,793.51 $0.00$78,753,793.51 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $10,118,397.84 $0.00$10,118,397.84 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $104,100.87 -$5,868,401.16 -$104,100.87-$5,764,300.29 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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